公告编号：2019-024

1

证券代码：837938        证券简称：贝斯美        主办券商：国联证券

绍兴贝斯美化工股份有限公司

第二届董事会第四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.会议召开时间：2019 年 3 月 18 日

2.会议召开地点：公司会议室

3.会议召开方式：现场

4.发出董事会会议通知的时间和方式：2019 年 3 月 8 日以书面方式发出

5.会议主持人：董事长陈峰先生

6.会议列席人员：监事及高级管理人员

7.召开情况合法、合规、合章程性说明：

会议的召集、召开、议案审议程序符合《公司法》等有关法律法规和《公司章程》

的规定。

（二）会议出席情况

会议应出席董事 9 人，出席和授权出席董事 9 人。

二、议案审议情况

（一）审议通过《关于公司与国联证券股份有限公司解除持续督导协议的议案》

1.议案内容：

鉴于国联证券股份有限公司拟将其主办券商推荐业务资质变更至子公司华

英证券有限责任公司，公司经过慎重考虑并经与国联证券股份有限公司友好协

公告编号：2019-024

2

商，双方决定解除持续督导协议，并就终止事宜达成一致意见。终止协议自全国

股转公司通过华英证券推荐业务备案且出具无异议函之日起生效；自协议生效日

起，国联证券不再担任公司的主办券商。

2.议案表决结果：同意 9 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

此议案不涉及关联交易事项，无须回避。

4.提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（二）审议通过《关于公司与华英证券有限责任公司签署持续督导协议的议案》

1.议案内容：

鉴于国联证券股份有限公司拟将其主办券商推荐业务资质变更至子公司华英

证券有限责任公司，公司经过慎重考虑并经与华英证券有限责任公司友好协商，

双方决定签订持续督导协议，并就持续督导事宜达成一致意见。持续督导协议自

全国股转公司通过华英证券推荐业务备案且出具无异议函之日起生效；自协议生

效日起，由华英证券有限责任公司担任公司的承接主办券商并履行持续督导义

务。

2.议案表决结果：同意 9 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

此议案不涉及关联交易事项，无须回避。

4.提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（三）审议通过《关于公司解除持续督导协议的说明报告的议案》

1.议案内容：

根据全国股转公司的相关要求及规定，为变更持续督导主办券商，公司拟向

全国股转公司提交关于公司解除持续督导协议的说明报告。

2.议案表决结果：同意 9 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

此议案不涉及关联交易事项，无须回避。

公告编号：2019-024

3

4.提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（四）审议通过《关于授权董事会全权处理变更持续督导主办券商后续事项的议

案》

1.议案内容：

提请股东大会授权董事会全权处理变更持续督导主办券商后续事项，包括但

不限于提交监管部门相关资料的准备、报送等；授权的有效期自股东大会决议通

过本项授权之日起至变更主办券商后续事项办理完毕之日止。

2.议案表决结果：同意 9 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

此议案不涉及关联交易事项，无须回避。

4.提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（五）审议通过《关于控股子公司拟向银行申请综合授信额度的议案》

1.议案内容：

为满足日常生产经营发展的需要，公司控股子公司江苏永安化工有限公司

（以下简称“江苏永安”）拟向江苏银行股份有限公司淮安分行申请综合授信最

高额度 2500 万元人民币，授信期限为一年。在取得授信额度后，江苏永安将根

据实际需要在授信额度范围内办理相关融资业务。

本次申请银行综合授信额度，江苏永安拟以土地使用权面积合计 149,756 平

方米、自有房产建筑面积合计 12,601.73 平方米进行抵押担保, 并由绍兴贝斯美

化工股份有限公司为此次银行综合授信提供连带担保责任。

2.议案表决结果：同意 9 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

此议案不涉及关联交易事项，无须回避。

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交股东大会审议。

（六）审议通过《关于公司申请首次公开发行人民币普通股票（A股）并在创业

板上市的决议有效期延期的议案》

公告编号：2019-024

4

1.议案内容：

经公司相关部门和各上市中介机构反复讨论研究，现提交首次公开发行人

民币普通股（A 股）股票并在创业板上市的方案如下：

1.1发行股票的种类和面值

公开发行人民币普通股（A股），每股面值为人民币 1.00 元。

1.2发行数量

公开拟发行 3,030 万股人民币普通股（A 股）股票，具体发行数量由公司

与保荐机构和主承销商确定，并最终以中国证券监督管理委员会（以下简称“中

国证监会”）核准的数量为准。

1.3发行对象

符合资格的询价对象和已在深圳证券交易所开户的境内自然人、法人投资

者等（国家法律、法规禁止购买者除外）。

1.4定价方式

股票发行的具体发行价格由公司董事会与主承销商通过市场询价或者按照

中国证监会认可的其他方式确定。

1.5发行方式

采用网下向询价对象询价配售和网上资金申购定价发行相结合的方式或中

国证监会有关规定其他方式确定。

1.6募集资金用途

本次募集资金投资于以下项目：

序号 项目名称
总投资

（万元）

募集资金投资

（万元）

1

加氢系列、二甲戊

灵系列、甲氧虫酰

肼系列产品技改

项目

30,000.00 27,572.40

2
新建企业研发中

心项目
10,660.92 10,000.00

3
营销网络扩建项

目
10,000.00 10,000.00

合计： 50,660.92 47,572.40

本次募集资金到位后，若实际募集资金净额不足以满足项目的投资需要，不

足部分由公司自筹资金解决；若实际募集资金净额超出上述项目所需，超出部分

公告编号：2019-024

5

将用于补充公司主营业务的营运资金。如本次募集资金到位时间与项目进度要求

不一致，公司根据实际情况以其他资金先行投入，募集资金到位后予以置换。

1.7上市地点

公司股票将申请在深圳证券交易所上市。

1.8决议有效期

本决议的有效期自股东大会决议通过之日起 12 个月内有效。

根据 2018 年第二次临时股东大会决议，上述议案的决议有效期自股东大会

决议通过之日起十二个月内有效，即至 2019 年 4 月 12 日届满。

为保证公司首次公开发行股票并上市事宜的顺利进行，拟提请公司股东大

会批准将上述议案的决议有效期追溯延长十二个月，即延长至 2020 年 4 月 12

日。

2.议案表决结果：同意 9 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

此议案不涉及关联交易事项，无须回避。

4.提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（七）审议通过《关于提请股东大会授权董事会办理公司首次公开发行股票并在

创业板上市具体事宜有效期延期的议案》

1.议案内容：

公司于 2018 年 3 月 27 日召开的第一届董事会第十九次会议和 2018 年 4 月

13 日召开的 2018 年第二次临时股东大会审议通过了《关于提请股东大会授权董

事会办理公司首次公开发行股票并在创业板上市具体事宜的议案》，确定了股东

大会就公司首次公开发行股票并在创业板上市事宜对董事会的授权事项，该授权

期将于 2019 年 4 月 12 日届满。

鉴于公司首次公开发行股票并在创业板上市的申请于 2018 年 7 月 5 日收到

中国证券监督管理委员会《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》

（180783 号），后续申请工作仍需继续实施，为确保本次公开发行股票并在创业

板上市的申请工作持续、有效、顺利进行，公司同意将 2018 年第二次临时股东

大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会办理公司首次公开发行股票并在

公告编号：2019-024

6

创业板上市具体事宜的议案》的有效期自届满之日起延期 12 个月。

除延期前述决议有效期外，股东大会授权董事会全权办理本次公开发行股票

并在创业板上市相关事宜的内容不变。

2.议案表决结果：同意 9 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

此议案不涉及关联交易事项，无须回避。

4.提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（八）审议通过《关于提请召开公司 2019 年第一次临时股东大会的议案》

1.议案内容：

公司拟定于 2019 年 4 月 2 日上午 9 时在公司会议室召开 2019 年第一次临时

股东大会，审议上述第 1/2/3/4/6/7 项议案。

2.议案表决结果：同意 9 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

此议案不涉及关联交易事项，无须回避。

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交股东大会审议。

三、备查文件目录

《公司第二届董事会第四次会议决议》

绍兴贝斯美化工股份有限公司

董事会

2019 年 3 月 18 日